7/
Ca D

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: miércoles, 25 de noviembre de 2020

No.Proceso

0088
0107
0646
0506
0568
0150
0226
0452
0560
0111
0216
0320
0352
0353
0358
0377
0378
0379
0380

2012
2014
2014
2015
2016
2017
2018
2018
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

SUCESION INTE

EJECUTIVO

SUCESION INTE

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

RESTITUCION D

EJECUTIVO
EJECUTIVO

RESTITUCION D

EJECUTIVO

Demandante
JUAN DE DIOS ESCOBAR CHIQUIZA

ANTONIO NOE PARRA

COOVIMPRU LTDA

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

CAUSANTE: MANUEL OJEDA SUAN ANA
LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN
JOSE ANATOLIO RINCON VALBUENA Y A
CONJUNTO RESIDENCIAL VILLA ANDRE
LUIS FRANCISCO GOMEZ MARCELO
LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN
ROSA ALICIA MOLANO

JULIO GILBERTO LANCHEROS LANCHE
MARIA AYDEE GARCIA CASTILLO
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
LOMBARDO ANTONIO ESPITIA

NELSY YANETH GARZON y OTRO

LIBIA MARITZA LOPEZ

Demandado
PATRICIA ESCOBAR RODRIGUEZ

CARLOS HUMBERTO ROBAYO

MARIA INES PACHON

MARIA HORTENSIA MARCELO MURCIA
ELIANA ALEXANDRA PARDO ECHEVERRY
LUIS JAVIER PAJARITO SABOGAL

MA. DEL CARMEN CASTANEDA

JUAN CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ

RAS ASESORIAS y SERVICIOS LTDA

Actuacion
DESISTIMIENTO TACITO

DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
ORDENA INCLUIR EN EL RE
ORDENA OFICIAR

ORDENA INCLUIR EN EL RE
DECRETA EMBARGO
TERMINA POR PAGO TOTAL
TERMINA POR PAGO TOTAL
SENALA FECHA SECUESTR
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
RECHAZA DEMANDA

LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM

Sus

[]

I Y e e e e e I I O A O

Int

e e e e e e A R A B O



No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int
0381 2020 EJECUTIVO ROSA ELENA VALBUENA MENDEZ RECHAZA POR COMPETENC [] L]

0308 22009 EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA TOMAS CIPRIANO MORA GIRALDO DESISTIMIENTO TACITO L] L]
Cantidad Salidas: 21

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria



