

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

## Salidas Procesos del dìa: miércoles, 25 de noviembre de 2020

No.Proces	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
8800	2012 E	JECUTIVO	JUAN DE DIOS ESCOBAR CHÍQUIZA	PATRICIA ESCOBAR RODRÍGUEZ	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0107	2014 E	JECUTIVO	ANTONIO NOE PARRA	CARLOS HUMBERTO ROBAYO	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0646	2014 E	JECUTIVO	COOVIMPRU LTDA	MARÍA INÉS PACHÓN	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0506	2015 E	JECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	MARIA HORTENSIA MARCELO MURCIA	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0568	2016 E	JECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	ELIANA ALEXANDRA PARDO ECHEVERRY	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0150	2017 E	JECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	LUIS JAVIER PAJARITO SABOGAL	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0226	2018 SI	UCESIÓN INTE	CAUSANTE: MANUEL OJEDA SUAN ANA		ORDENA INCLUIR EN EL RE		
0452	2018 E	JECUTIVO	LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN	MA. DEL CARMEN CASTAÑEDA	ORDENA OFICIAR		
0560	2019 SI	UCESIÓN INTE	JOSE ANATOLIO RINCON VALBUENA y A		ORDENA INCLUIR EN EL RE		
0111	2020 E	JECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL VILLA ANDRE		DECRETA EMBARGO		
0216	2020 E	JECUTIVO	LUIS FRANCISCO GÓMEZ MARCELO		TERMINA POR PAGO TOTAL		
0320	2020 E	JECUTIVO	LIDA ESPERANZA RODRÍGUEZ BALLEN		TERMINA POR PAGO TOTAL		
0352	2020 E	JECUTIVO	ROSA ALICIA MOLANO		SEÑALA FECHA SECUESTR		
0353	2020 E	JECUTIVO	JULIO GILBERTO LANCHEROS LANCHE		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0358	2020 RI	ESTITUCION D	MARÍA AYDEE GARCÍA CASTILLO	JUAN CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ	RECHAZA DEMANDA		
0377	2020 E	JECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0378	2020 E	JECUTIVO	LOMBARDO ANTONIO ESPITIA		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0379	2020 RI	ESTITUCION D	NELSY YANETH GARZÓN y OTRO	RAS ASESORIAS y SERVICIOS LTDA	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0380	2020 E	JECUTIVO	LIBIA MARITZA LÓPEZ		INADMITE - CONCEDE TÉRM		

No	o.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
	0381 2020	EJECUTIVO	ROSA ELENA VALBUENA MENDEZ		RECHAZA POR COMPETENC		
	0308 22009	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	TOMAS CIPRIANO MORA GIRALDO	DESISTIMIENTO TÁCITO		

Cantidad Salidas: 21

## ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria